行推　第 1510 号
令和６年８月19日
事業者各位
大阪府財務部行政ＤＸ推進課長
庁内ネットワーク情報基盤機器等の賃貸借に係る仕様書（案）に対する
意見招請の実施について（依頼）
大阪府では、庁内共通で利用する職員認証、電子メール、庁内ポータルなどの機能を提供する情報基盤及び個人番号利用事務系情報基盤について、現行機器の賃貸借の終了に伴い、当該機器を更新することを検討しています。
この度、本賃貸借に係る仕様書（案）を作成しましたので、事業者の皆様から本案に対する意見をお聞かせいただくことで仕様書（案）のブラッシュアップを図り、円滑な調達につなげていきたいと考えております。
つきましては、下記のとおり、仕様書（案）に対する意見等を提供いただきますよう、ご協力のほどよろしくお願い致します。
記

１　実施期間
令和６年８月19日（月曜日）午後２時から令和６年８月30日（金曜日）午後５時まで
２　意見いただきたい事項や回答方法等
別添「実施要領」に詳細を記載していますので、ご参照ください。
３　提出・問い合わせ先等
担　　当：大阪府　財務部　行政ＤＸ推進課　基盤調整グループ

住　　所：大阪府大阪市中央区大手前３丁目２－１２　別館２階

電話番号：06-6944-7096（直通）

メール：ITsuishin-g54@gbox.pref.osaka.lg.jp